
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน 
เร่ือง ผลการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างผู้เขี่ยวชาญพิเศษ 

ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ได้ดำเนินการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็น 
พนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ดังนี้

- ประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษของ 
องค์การบริหารส,วนจังหวัดลำพ ูน ตำแหน ่งผ ู้เช ี่ยวชาญ พ ิเศษ ด ้านการสาธารณสุข ส ังก ัดฝ่ายบริหาร 
งานสาธารณสุข กองสาธารณสุข จำนวน ๑ อัตรา ลงวันท่ี ๗ ธันวาคม ๒๕๖๕ โดยกำหนดรับสมัครตั้งแต่วันที่ 
๑๙ - ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๕

- ประกาศรายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการเลือกสรรฯ กำหนดวันเวลา สถานท่ี ระเบียบและหลักเกณฑ์ 
เกี่ยวกับการเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน 
ลงวันท่ี ๗ มีนาคม ๒๕๖๖

บัดนี้ การดำเนินการสรรหาและเลือกสรรได้เสร็จสิ้นแล้ว อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๒ 
ของประกาศคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด จังหวัดลำพูน เร่ือง กำหนดหลักเกณฑ์เกี่ยวกับ 
พนักงานจ้าง ลงวันท่ี ๑ กรกฎาคม ๒๕๔๗ จึงประกาศผลการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง 
ผู้เชี่ยวชาญพิเศษขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ดังน้ี

ตำแหน่งผู้เชี่ยวชาญพิเศษด้านการลาธารณสุข
สังกัดฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข กองสาธารณสุข จำนวน ๑ อัตรา
องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับท่ี
เลข

ประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนเฉล่ีย
หมายเหตุ

(ผ่านเกณฑ์ไม่ต่ํากว่า 
ร้อยละ ๖๐)

๑ ๐๑ นางวราภรณ์ อุปสุขิน ๙๐.๙๐ ผ่านเกณฑ์

บัญชีรายช่ีอผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรตามประกาศน้ีให้ใช้ได้ไม่เกิน ๖๐ วัน นับแต่วันประกาศ 
ข้ึนบัญชีโดยให้ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างผู้เช่ียวชาญพิเศษขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน 
มารายงานตัวเพื่อยืนยันเข้ารับการจัดจ้างเป็นพนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน 
ในวันที9่1 มีนาคม ๒๕๖๖ เวลา ๐๘.๓๐ น. -  ๑๒.๐๐ น. ณ กองการเจ้าหน้าที่ ช้ัน ๑ องค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดลำพูน

/อนึ๋ง...



-๒- '•••
อน่ึง ผู้สมัครต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเองว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไปและ 

มีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งตรงตามท่ีกำหนดไว้ตามประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน เร่ือง รับสมัคร 
สรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ลงวันท่ี 
ฟ ธันวาคม ๒๕:๖๕ หากภายหลังตรวจสอบพบว่าผู้สมัครฯ มีคุณสมบัติไม่ตรงตามท่ีกำหนดไว้ในประกาศรับสมัครฯ 
จะถือว่าผู้สมัครฯ เป็นผู้ขาดคุณสมบัติและจะไม่พิจารณาแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งในกรณีที่เป็นผู้ผ่านการสรรหา 
และเลือกสรรฯ หรือจะพิจารณาให้พ้นจากตำแหน่งในกรณีที่ได้รับการจ้างไปแล้ว

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน
ประกาศ ณ วับท่ี มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(3p-l<=—โ
(บายอบุสร(น่ึ วงค์วรรณ)

บายกองค์การบรไทรส่วนจังvn«ลำพูน


